
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 5/6.3 
 

քսանութը մարտի 2013 թվականի 
 
 
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԳԵԵՆՆԴԴԵԵՐՐԱԱՅՅԻԻՆՆ  ԵԵՎՎ  
ԱԱՌՌԱԱՋՋՆՆՈՈՐՐԴԴՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ՈՈՒՒՍՍՈՈՒՒՄՄՆՆԱԱՍՍԻԻՐՐՈՈՒՒԹԹՅՅՈՈՒՒՆՆՆՆԵԵՐՐԻԻ  ԿԿԵԵՆՆՏՏՐՐՈՈՆՆ  ՍՍՏՏԵԵՂՂԾԾԵԵԼԼՈՈՒՒ  

ՄՄԱԱՍՍԻԻՆՆ 
 
 
 
 

Հաշվի առնելով գիտական հանրությունում գենդերային և առաջնորդության 
թեմատիկայի գծով գիտական հետազոտությունների աճի միտումները, միջազգային 
հանրության հետաքրքրությունների ընդլայնումն այս ոլորտում և ղեկավարվելով 
Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 30-րդ կետի 2-րդ մասով և 
Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 2-րդ 
մասով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1. Ստեղծել Երևանի պետական համալսարանի գենդերային և 
առաջնորդության ուսումնասիրությունների կենտրոն։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 
 
 
 
 
 
 
ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 


